OFÍCIO PRESIDENTE nº 109/2017
São Roque, 25 de abril de 2017.
Ilustríssima Jovem,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 062/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de Abril de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Ilustríssima Jovem

ISABELLI DE JESUS SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2017 - 14:38:24 02172/2017
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 109/2017

São Roque, 25 de abril de 2017.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 062/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de Abril de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CARLA DANIELA XAVIER DE JESUS

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2017 - 14:38:24 02172/2017

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 109/2017

São Roque, 25 de abril de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 062/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de Abril de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Ilustríssimo Senhor

ELITON FERREIRA DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2017 - 14:38:24 02172/2017

/sjbv